PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-000 - Fartura/SP
Telefones: (14) 3308-9332  |  3308-9344  |  3308-9303

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 30/2023 – PROCESSO N° 86/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,

ESCOLAR E ARMARINHOS EM GERAL, DESTINADOS À DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO, PELO

PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO 01 - TERMO DE

REFERÊNCIA.

 A Prefeitura Municipal de Fartura torna público, e para ciência dos interessados, que devido ao

recesso no Paço Municipal entre os dias 26/12/2023 e 01/01/2024, o recebimento das amostras

poderá ser prejudicado. Portanto, a próxima convocação de remanescentes para apresentação de

amostras será realizada no dia 02/01/2024, na Plataforma BLL, bem como no site

www.fartura.sp.gov.br .

Fartura, 19 de Dezembro de 2023.

DANIELA ALBERTINA MIDÉA

PREGOEIRA MUNICIPAL

http://www.fartura.sp.gov.br/

		2023-12-19T13:30:03-0300
	DANIELA ALBERTINA MIDEA:31063495814
	Eu sou o autor deste documento